Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 22 июня 2021 года № 1795

«Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых

объектов на территории городского округа город Дзержинск»

В целях упорядочения организации торговли в сфере потребительского

рынка, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», в соответствии со статьей 62 Устава городского

округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок размещения нестационарных торговых объектов

на территории городского округа город Дзержинск, утвержденный

постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 22 июня 2021 года № 1795 «Об утверждении Порядка размещения

нестационарных торговых объектов на территории городского округа город

Дзержинск», следующие изменения:

1) пункт 2.7 дополнить абзацами следующего содержания:

«Для включения нестационарного торгового объекта в Схему

размещения заявитель направляет в адрес администрации города Дзержинска:

- заявление с указанием типа объекта, специализации, площади и адреса

размещения;

- карту-схему проекта размещения нестационарного торгового объекта;

- фотографию предполагаемого места размещения объекта».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Ашуркову Ю.А.

Глава города                                                                                           И.Н. Носков